
REGIONE SICILIANA
                                        AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

“CIVICO- DI CRISTINA-BENFRATELLI”
P A L E R M O

S.O.S.
 RINNOVO

TECNOLOGICO IMPIANTI E ATTREZZATURE

         

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI
 ALTA SPECIALIZZAZIONE
S.O.S. Rinnovo Tecnologico                                         
Impianti ed Attrezzature                       
Piazza Nicola Leotta n. 4                                                           
90127 Palermo
Telefono: 091- 6662241/655
Fax: 091 – 6662301
www.ospedalecivicopa.org
E-mail: Contocapitale @ospedalecivicopa.org                               
P.IVA 05841770

                                                                                    AVVISO DI GARA

Si da atto dell’esito negativo della procedura negoziata indetta con atto n. 821 del 04.07.2011 per la fornitura e 
posa in opera di n. 1 software di gestione dell’attività di camera calda (CIG  N. 2917578D84) e n. 1 impianto di 
monitoraggio per la radioattività ambientale (CIG N. 2917599ED8) da destinare all’ U.O.C.di Medicina Nucleare 
del P.O. “Civico”- A.R.N.A.S., rientrante nel programma finanziato dal PO FESR Sicilia 2007/13.- Codice CUP: 
N. D78G11000360002.
Si dà avviso che con nuova lettera prot. n.582 del 19.07.2011 sono state invitate le seguenti ditte:

1) Omnia s.r.l.;
2) Consulabsud s.r.l.;
3) Comecer S.p.A.;
4) Europrotex s.r.l.

per formulare offerta, per la gara a mezzo “cottimo fiduciario (acquisizione in economia)” avente ad oggetto 
l’acquisto  di  n.  1  software  di  gestione  dell’attività  di  camera  calda  (lotto  n.  1)  e  il  cui  nuovo  CIG  è: 
N.303161797B e n. 1 impianto di monitoraggio per la radioattività ambientale (lotto n. 2)  e il cui nuovo CIG 
è:N.30316959D9, da destinare all’ U.O.C. di Medicina Nucleare del P.O. “Civico”-Arnas, con fondi regionali PO 
FESR 2007/13. Codice CUP: N. D78G11000360002 
Codesta  Ditta  qualora  sia  interessata  dovrà  far  pervenire,  a  pena  di  esclusione,  all’Ufficio  protocollo 
dell’Azienda Ospedaliera entro e non oltre il 29.07.2011 alle h. 9,00 un plico sigillato al cui esterno dovrà porsi 
la dicitura: “procedura in economia- cottimo fiduciario” per l’acquisto di  n. 1  software di gestione dell’attività di 
camera calda (lotto n. 1) CIG: N.303161797B e n.1 impianto di monitoraggio per la radioattività ambientale (lotto 
n.  2)  CIG:  N.30316959D9  da destinare  all’  U.O.C.di  Medicina Nucleare del  P.O.  “Civico”-Arnas,  con fondi 
regionali PO FESR 2007/13. Codice CUP: N. D78G11000360002 
 Chiunque  è  interessato  a  partecipare  potrà  visionare  gli  atti  di  gara  sul  sito  Aziendale: 
www.ospedalecivicopa.org dal 20.07.2011.


